
TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS-UNSa 

•NA Ing. 

FACULTAD 

O PUGA 
CA O 

CS. EXACTAS - UNSa 

M2 • »U 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
A, Boa. 5150. 44(6)- Salo 

la 54 387 425.5408 • Fax 54 387 425-5546 
Reyliblka Antouinn 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8.284/2010 

RESCD-EXA: 842/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 290/2010, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 29 de junio de 2010; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 290/2010, emitida por Decanato, mediante 
la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, 
antecedentes y prueba de oposición para cubrir uno (1) cargo con carácter de Interino en la 
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva en la asignatura Física 2, 
para las Carreras de Lic. en Química , Lic. en Bromatología y Licenciatura en Matemática 
y de los Profesorados en Química y Matemática. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber al Departamento de Física. Cumplido, archívese. 

NMA 

lv 


	Page 1

